ARTICULO PRIMERO. - APROBAR la Ficha Técnica de la Actividad denominada:

“MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL PALACIO MUNICIPAL DEL CENTRO POBLADO DE

SANTIAGO - DISTRITO YANATILE - PROVINCIA CALCA - REGIÓN CUSCO”, con un presupuesto total que

asciende a S/ 24,919.76 (VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE CON 76/100 SOLES), para su

ejecución en un plazo de TREINTA (30) DÍAS CALENDARIO, bajo la modalidad de Ejecución por Administración

Directa, cuyo objetivo es brindar un adecuado mantenimiento a la infraestructura del palacio municipal del centro poblado